
UCHWAŁA NR 380/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: umorzenia wierzytelności Skarbu Państwa z tytułu opłaty za użytkowanie 

wieczyste gruntu oraz odsetek od nieterminowej płatności. 

 Na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) – Zarząd Powiatu uchwala,                       

co następuje:  

§ 1 

Umarza się należność pieniężną Skarbu Państwa z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste 

gruntu wraz z należnymi odsetkami według Załącznika nr 1.  

§ 2 

Umorzenie należności, o której mowa w ust. 1 następuje w związku z tym, że zachodzi 

uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej 

od kosztów dochodzenia. 

§ 3 

Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.12.2020 roku. 

 

Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak          

2) /-/ Piotr Borczyński     

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski    

5)     Grzegorz Siwek     



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa       

z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów. 

Zaległości z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntu wraz z odsetkami liczone na dzień 

01 grudnia 2020 r. wykazane w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały nie przekraczają kwoty 

100,00 zł oraz zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że koszty ich dochodzenia znacznie 

przewyższą poszczególne należności. Koszt dochodzenia jednej należności to kwota 8,50 zł. 

Dłużnicy dokonali należnych wpłat z tytułu użytkowania wieczystego, pozostała kwota 

należności wynika z niedopłat.              


